

بنام خالق پیدا و پنهان  
که پیدا و نهان داند به یکسان

به زود در صدارت شما خواهیم بود

نامزد انتخابات دهمین دوره مجلس دانش آموزی  
و بیست و یکمین دوره شورای دانش آموزی استان فارس

**سید علی کامران**

نماینده زرین دشت

سلام

سلام به دانش آموزان ایران اسلامی،

سلام به هم استانی های عزیزم، دانش آموزان استان فارس.

اینجانب " سید علی کامران " نماینده شهرستان زرین دشت . کاندیدای دهمین دوره مجلس دانش آموزی، بیست و یکمین دوره شورای دانش آموزی استان فارس، مقطه دهم مدرسه نمونه دولتی شهید مصطفی چمران زرین دشت .

در سال ۱۳۹۴ با شرکت در انتخابات دانش آموزی دبستان شهید شجاعی، با اکثریت آرا در انتخابات شورای دانش آموزی انتخاب شدم و به مدت دو سال به عنوان رئیس شورا فعالیت نمودم . با توجه به آموزه های دینی ام تا انجایی که توان داشتم کوشش و تلاش کردم .

سکانه و مسئولیت های که برعهده ام گذاشته بودند، همراه با عملکرد خودم بیان خواهم نمود.

در سال های ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ اقدام به تاسیس کتابخانه ؛ آزمایشگاه ؛ نمودم و با برپایی اردوهای خارج از شهرستان و تفریح های سالم شادی و نشاط در روحیه دانش آموزان پدیدار شد .

پس از به اتمام رساندن مقطه ابتدایی، در دوره سه ساله راهنمایی پی در پی در انتخابات شرکت کردم و با اکثریت آرا موفق شدم . و هر سه سال به عنوان رئیس شورا برگزیده شدم. اما بخاطر عدم امکانات و اقتصاد ضعیف خانواده دانش آموزان فعالیت هایمان به اردو های درون شهری بسنده شد. پس از ورود به مقطه دبیرستان، برای تمرین دموکراسی مردم سالاری دینی دوباره پا به عرصه رقابت گذاشتم ، باز هم موفق شدم و به عنوان رئیس شورا انتخاب شدم.

فعالیت های که در ایام و دوران دبیرستان انجام دادم به شرح زیر است.

برپایی سالن مطالعه که در بازده زمانی کم با مخالفت مسئولین آموزش و پرورش روبرو شدیم، با شیوع بیماری کرونا فعالیت ها بخاطر تعطیلی مدارس متوقف گردید . شش سال ریاست شورای دانش آموزی مدارس را بر عهده داشتیم، هم اکنون نیز به عنوان رئیس شورای دانش آموزی شهرستان زرین دشت در خدمت دانش آموزان می باشم.

فعالیت های ورزشی انم از شخصی و گروهی : در سال ۹۵ در مسابقات فوتبال مدارس مقام اول را کسب کردیم و با تشکیل تیم فوتبال انقلاب از مدرسه شهید شجاعی توانستیم مقام سوم در شهرستان را از آن تیم مدرسه خود کنیم. در سال ۹۷ در رشته رزمی کیک بوکسینگ توانستیم مقام اول استان فارس را از آن خود کنم

بنده نه تنها در زمینه ی ورزش موفقیت هایی کسب کردم بلکه در رشته های هنری ( طراحی ؛ خطاطی و ترانه سرایی ) توانستم موفق شوم .

چون از دوران کودکی علاقه مند به بسیج داشتم و پدرم رزمنده هشت سال دفاع مقدس بود، رهنمودهای ولی فقیه مسلمین رهبر عزیزمان ایت الله سید علی خامنه ای را نصب العین قرار می دادم . ویکی از افتخارات اینجانب در دوران ریاست شورایی دانش آموزی دبستان شهید شجاعی، تشکیل پایگاه بسیج دانش آموزی مدرسه بود.

از سنین نوجوانی عضو هئیت عزاداران حسینه فاطمیه و مداح نوجوان حسینه و شهرمان بودم . که در مسابقات مداحی شهرستان مقام اول مداحی کسب نمودم. و در پایان اعلان می نمایم نوجوانان امروزی نوجوانانی هوشیار و آگاه هستند . و ما نوجوانان آن کسانی را که هرگز فراموش نخواهیم کرد شهدا هستند ، و این مدیران هستند که از یاد مردم می روند .

• خدایا چنان کن سرانجام کار تو خوشنود باشی و مارستگار"